## Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Лисьевская средняя общеобразовательная школа» Лебяжьевского муниципального округа Курганской области (МКОУ «Лисьевская средняя общеобразовательная школа» Лебяжьевского муниципального округа Курганской области)

## ПРИКА3

**№161** 

от26. 08.2024г.

« Об утверждении состава бракеражной комиссии в 2024-25учебном году »

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии в 2024-25 учебном году:
  - 1) Иванова Наталья Владимировна директор председатель комиссии;
  - 2) Патенкова Галина Александровна завхоз;
  - 3) Шуваева Галина Алексеевна медицинский работник.

		Директор ОУ Н.В. Иванова
		Ознакомлены:
Дата	подпись	Иванова Наталья Владимировна
Дата	подпись	Патенкова Галина Александровна
Дата	подпись	Шуваева Галина Алексеевна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ** "ЛИСЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Иванова Наталья Владимировна, Директор

**25.08.24** 12:41 (MSK)

Сертификат 0481E943216D3CF5F5AF4DB1268CF873